第16条関係（様式第３号）

  年 月 日

稲城市長 殿

              団 体 名

              代表者名

補 助 金 実 績 報 告 書

 年 月 日付で交付決定された稲城市社会貢献活動振興補助金について、

同補助金交付要綱第16条に基づき、下記のとおり事業の実績を報告します。

記

１．交付決定額              円

２．実 績 額              円

３．事業決算書

４．実績報告書